

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**Ansari Nagar, New Delhi – 29.**

No.F.2-01/2018-Estt.(RCT)

Dated the: **21 DEC 2018**

**CIRCULAR**

**Subject: Recruitment to the post of Private Secretary in the pay scale of Level 7 in Pay Matrix (pre-revised Rs. 9300-34800 + Grade Pay of Rs.4600/-) under the mode of 50% by Limited Departmental Competitive Examination at the AIIMS, New Delhi.**

\*\*\*\*\*

Applications alongwith recent passport size photograph are invited from amongst the departmental Personal Assistants who have put in five years of regular service in the grade on the last date of application i.e. **30.01.19** to fill up 13 (UR-09, SC-03 and ST-01) vacant posts of Private Secretary in the pay scale of Level 7 in Pay Matrix (pre-revised Rs. 9300-34800 + Grade Pay of Rs.4600/-) under the mode of 50% by Limited Departmental Competitive Examination.

The eligible candidates will have to qualify the Shorthand Test in Hindi or English at the speed of 100 w.p.m. Final selection will be made amongst the candidates who qualify the Shorthand Test, after the evaluation of the ACRs of the last five years subject to vigilance / legal clearance and fitness for the posts.

The candidates, who are desirous to apply for the said post, may submit their application through proper channel in the enclosed format after getting their particulars verified from the concerned Establishment Section latest by **30.01.19**

The applications received after the stipulated date and application not received through proper channel, will not be entertained.

*B. S. Gill*  
21/12/18

**[B.S.GILL]**

**ADMINISTRATIVE OFFICER**

**Distribution:-**

- 1) All Centres / Department / Sections / Units
- 2) All the Personal Assistants
- 3) All Notice Boards of the AIIMS.
- 4) Professor-in-Charge (Computer Facility) with the request to arrange uploading of the information on the Institute website.

✓ Mr. Anwar  
*[Signature]*  
21/12/18

## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

फा.सं.2-01/2018-स्था.(भर्ती)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29.

दिनांक:

परिपत्र

21 DEC 2018

**विषय:** अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा द्वारा 50% पद्धति के माध्यम से वेतन मैट्रिक्स में लेवल 7 (पूर्व संशोधित रु 9300-34500+ग्रेड पे रु 4600) के वेतनमान में निजी सचिव के पद हेतु भर्ती संबंधी।

संस्थान में कार्यरत उन विभागीय वैयक्तिक सहायकों से जिन्होंने ग्रेड में अपनी नियमित सेवा के पांच वर्ष इस आवेदन प्राप्त की अंतिम तिथि दिनांक 30.01.2019 तक पूरे कर लिए हैं, उनसे निजी सचिव के 13 रिक्त पदों (अनारक्षित-09, अनु. जाति-03 एवं अनु. जन जाति-01) को भरने के लिए पे-मैट्रिक्स में लेवल 7 के वेतनमान (पूर्व संशोधित रु 9300-34800+ग्रेड पे. रु 4600/-) में 50% पद्धति के तहत सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा के माध्यम से पासपोर्ट आकार के हाल ही के फोटोग्राफ सहित आवेदनपत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

पात्र उम्मीदवारों को हिंदी अथवा अंग्रेजी में 100 शब्द प्रति मिनट की गति से आशुलिपि की परीक्षा उत्तीर्ण करनी होगी। अंतिम चयन आशुलिपि की परीक्षा उत्तीर्ण उम्मीदवारों में से उनकी पिछले पांच वर्षों की वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट तथा सतर्कता/विधि संबंधी क्लियरेंस तथा पद हेतु फिटनेस के मूल्यांकन के आधार पर किया जाएगा।

इच्छुक उम्मीदवार जो उक्त पद हेतु आवेदन करना चाहते हैं, वे संलग्न प्रपत्र में अपने आवेदन संबंधित स्थापना अनुभाग से अपना विवरण सत्यापित करवा करके उचित माध्यम द्वारा दिनांक 30.01.2019 तक जमा करवा सकते हैं।

निर्धारित तिथि के बाद तथा बिना उचित माध्यम द्वारा प्राप्त होने वाले आवेदनपत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।



(बी.एस. गिल)

प्रशासन अधिकारी

### वितरण:-

1. सभी केंद्र/विभाग/अनुभाग/एकक
2. सभी वैयक्तिक सहायक
3. संस्थान के समस्त सूचना पट्ट
4. प्रभारी आचार्य, (कंप्यूटर सुविधा): कृपया संबंधित परिपत्र को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड कराने की कृपा करें।

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**  
**ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 29**

APPLICATION FOR THE POST OF :

1. Name in Block Letters :
2. Father's/Husband's Name :
3. Date of Birth (in Christian era) :
4. Whether belongs to SC/ST/OBC :
5. Complete Office Address (in Block Letter) :
6. Internal Telephone No. :
7. Mobile No. :
8. Educational/Technical Qualifications :

| Sr. No. | Educational/Technical Qualification | Year of Passing | Board/University |  |
|---------|-------------------------------------|-----------------|------------------|--|
| 1.      |                                     |                 |                  |  |
| 2.      |                                     |                 |                  |  |
| 3.      |                                     |                 |                  |  |
| 4.      |                                     |                 |                  |  |
| 5.      |                                     |                 |                  |  |

9. Detail of Post held only on regular basis :

| S. No. | Name of Department Section/Centre | Name of the post Held | Date of Joining | Place of Posting |
|--------|-----------------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|
| 1.     |                                   |                       |                 |                  |
| 2.     |                                   |                       |                 |                  |

\_\_\_\_\_  
SIGNATURE OF THE CANDIDATE

\_\_\_\_\_  
SIGNATURE OF THE HEAD OF THE  
DEPARTMENT WITH OFFICE STAMP

\_\_\_\_\_  
SIGNATURE OF VERIFYING OFFICER WITH STAMP  
(ESTABLISHMENT SECTION)